
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tucholskiemu z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1026C na odcinku Cekcyn - Rudzki Most" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 609 
i poz. 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023r., poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Tucholskiemu w wysokości 250.000 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizacje zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1026C na odcinku Cekcyn - Rudzki Most". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Cekcyn na rok 2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Cekcyn a Powiatem Tucholskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: 73B6A287-F6D6-4DD9-BA97-F5AE76D8C78E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Starosta Tucholski pismem nr RLIFE.030.28.2024 z dnia 5 czerwca 2024r. zwrócił się z prośbą 
o dofinansowanie w kwocie 250.000 zł zadania polegającego na rozbudowie drogi powiatowej nr 1026C na 
odcinku Cekcyn - Rudzki Most. Na jej realizację Powiat Tucholski pozyskał środki z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg. Koszt inwestycji wynosi 7.193.129,16 zł, z czego 3.608.497,16 zł to wkład własny Powiatu. 
Powiat Tucholski w 2024 roku realizuje jeszcze inne inwestycje drogowe, w tym na terenie gminy Cekcyn 
i w związku z tym wkład własny w tych inwestycjach zmuszony będzie uzupełnić kredytem bankowym 
w wysokości około 10 mln zł. Przedmiotowa droga służy także mieszkańcom Gminy Cekcyn do 
komunikacji drogowej, wobec czego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

Id: 73B6A287-F6D6-4DD9-BA97-F5AE76D8C78E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY CEKCYN z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-06-17T12:42:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




